СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

                                    РЕШЕНИЕ

от  15.12.2014г.                         № 62
О признании утратившим силу
некоторых решений Совета сельского
поселения Раменское
 В связи с принятием Федерального закона от 27.05.2014г. №136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета сельского поселения Раменское:

- от 30.07.2013года №176 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в сельском поселении Раменское»;
- от 30.05.2014года № 42»О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Раменское».

2. Настоящее решение вступает в силу  с  1 января 2015года.

           Глава поселения                                                       И.И.Калабашина